[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация

Кинель-Черкасского района

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.07.2012  № 720
с.Кинель-Черкассы

[О внесении изменений в постановление администрации Кинель-Черкасского района №597 от 22.06.2012г. «Об утверждении Плана мероприятий на 2012 год по реализации Программы повышения эффективности бюджетных расходов в муниципальном районе Кинель-Черкасский Самарской области на 2012-2014 годы»]

В  целях реализации Программы повышения эффективности бюджетных расходов в муниципальном районе Кинель-Черкасский Самарской области на 2012-2014 годы, утверждённой постановлением Главы Кинель-Черкасского района от 28.03.2012 г. № 296, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление администрации Кинель-Черкасского района

№597 от 22.06.2012г. «Об утверждении Плана мероприятий на 2012 год по реализации Программы повышения эффективности бюджетных расходов в муниципальном районе Кинель-Черкасский Самарской области на 2012-2014 годы» следующие изменения:

         в Плане мероприятий на 2012 год по реализации Программы повышения эффективности бюджетных расходов в муниципальном районе Кинель-Черкасский Самарской области на 2012-2014 годы (далее – План):

         - строку 5 Плана в столбце «Сроки реализации» изложить в следующей редакции: «До 15.08.2012»;

        - строку 5 Плана в столбце «Вид документа (проект)» изложить в следующей редакции: «Внесение изменений в постановление Собрания представителей  Кинель-Черкасского района от 31.08.2004 г. №3-3 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Кинель-Черкасском районе»;

         - строку 6 Плана в столбце «Наименование мероприятия» изложить в следующей редакции: «Внесение изменений в муниципальные правовые акты, определяющие ведение бюджетного процесса в части приведения в соответствие с изменениями законодательства РФ»;

         - строку 12 Плана в столбце «Исполнители» изложить в следующей редакции: «Администрация муниципального района Кинель-Черкасский»;
         - строку 15 Плана в столбце «Сроки реализации» изложить в следующей редакции: «До 01.09.2012»;
         - строку 25 Плана в столбце «Наименование мероприятия» изложить в следующей редакции: «Формирование плановых расходов на содержание аппарата администрации Кинель-Черкасского района с учётом проведённого анализа на очередной год и плановый период»;

         - строку 29 Плана в столбце «Наименование мероприятия» изложить в следующей редакции: «Проведение мониторинга и оценки качества финансового управления главными распорядителями бюджетных средств и публикация результатов мониторинга в сети Интернет»;

         - строку 29 Плана в столбце «Вид документа (проект)» изложить в следующей редакции: « Опубликованная информация».

         3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя Управления финансов администрации Кинель-Черкасского района Т.Н. Осипову.
         2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о. Главы
Кинель-Черкасского района                                                             В.В. Гончарук
Осипова 40777